<p>מכשירים חשמליים הרחבה זו מקנה הגנה במקרה של אובדן ו/או נזק למכשיר חשמל המצוין ברשימה, בהיותו מותקן בכלי הרכב התקנה של קבע, עד לסכום הביטוח שצוין ברשימה.</p> <p>ביטוח אחריות כלפי צד שלישי בשל נזקי גוף חבות שהמבוטח יהיה חייב בה על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) התשכ"ח - 1968, בשל נזק גוף שנגרם לצד שלישי עקב שימוש ברכב המבוטח בתקופת הביטוח, עד לגבול האחריות למקרה ולתקופה, הנקובה בדף פרטי הביטוח.</p> <p>ביטוחים נוספים אפשריים</p>
<p>הפרמיה מחושבת על פי פרמטרים שונים כגון: פרטי הרכב, גיל הנהג וותק נהיגתו, ניסיון תביעות, הביטוחים הנוספים הנרכשים וכדומה.</p>